
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 

CNPJ: 01.612.396/0001-90 

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720, 1º andar, Centro de São Miguel de Gostoso/RN 

TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br 

AVISO DO  TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025. 

 O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista 

da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 41/2025, realizada em 

18/12/2025, a saber:  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

DESTINADO A ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADES DE REDE SOCIOASSISTENCIAL DA SEMTHAS DO 

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO-RN. 

EMPRESA: DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ: 30.843.402/0001-19 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 12, 17, 20, 31 ; totalizando o valor de R$ 4.836,94 (quatro mil, oitocentos e trinta e seis 
reais e noventa e quatro centavos). 

EMPRESA: JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA- CNPJ: 17.570.889/0001-45 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 14, 19 ; totalizando o valor de R$ 632,00 (seiscentos e trinta e dois 
reais). 

EMPRESA: MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 37.653.978/0001-62 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 11 ; totalizando o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais). 

EMPRESA: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA - ME- CNPJ: 44.460.306/0001-04 , saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns) : 13, 18, 30, 35 ; totalizando o valor de R$ 16.843,00 (dezesseis mil, oitocentos e 
quarenta e três reais). 

EMPRESA: Sandro Vilmar Pires Me- CNPJ: 09.253.952/0001-91 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 15 
; totalizando o valor de R$ 5.500,00 (cinco mil, quinhentos reais). 

EMPRESA: SEVENTEC COMERCIO LTDA- CNPJ: 08.784.976/0002-95 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) 
: 16 ; totalizando o valor de R$ 1.896,00 (mil, oitocentos e noventa e seis reais). 

EMPRESA: JPS COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 53.826.892/0001-40 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 23, 24, 25, 29, 32, 33, 34 ; totalizando o valor de R$ 30.824,69 
(trintamil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

EMPRESA: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA- CNPJ: 19.140.331/0001-55 , 
saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 21 ; totalizando o valor de R$ 3.400,00 (três mil, quatrocentos 
reais). 

EMPRESA: MVB MUSIC LTDA- CNPJ: 39.432.161/0001-90 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 26 ; 
totalizando o valor de R$ 5.137,10 (cinco mil, cento e trinta e sete reais e dez centavos). 



 

 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 

CNPJ: 01.612.396/0001-90 

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720, 1º andar, Centro de São Miguel de Gostoso/RN 

TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br 

EMPRESA: AMS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA- CNPJ: 52.171.660/0001-39 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 22, 27, 28 ; totalizando o valor de R$ 8.278,70 (oito mil, duzentos e 
setenta e oito reais e setenta centavos). 

São Miguel do Gostoso/RN, 21 de janeiro de 2026. 

Leonardo Teixeira da Cunha 

Prefeito municipal 


